令和２年４月８日
保護者各位

那覇市立小禄中学校
校 長 與那覇 覚

（公印省略）

臨時休校中の課題及び教科書の配布について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。また、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力に感謝申し上げま
す。
さて、４月７日付けの教育委員会からのコロナウイルス感染防止対策のための

通知により４月８日に予定していた入学式が延期となりました。
また２，３年生においても新年度の教科書を配布する予定でしたが、委員会から
の通知が夕方にになったため、２，３年生の教科書が配布できず、生徒や保護者
の皆様にご心配をおかけ、お詫び申し上げます。
つきましては、下記の日程で教科書の配布（５教科）及び休校期間中の各教科

の課題の配布を行います。
コロナウイルス感染防止対策の状況ではありますが学校としては、三密（密閉

・密集・密接）の環境を最大限考慮し、配布を行いますのでご理解の方よろしく
お願い致します。

記

１ 日時：３年生 ４月１３日（月）９：００～１２：００
２年生 ４月１４日（火）９：００～１２：００
新入生 ４月１５日（水）９：００～１２：００

２ 場所 生徒玄関前

３ 持ってくるもの 大きめの袋（学校でも準備はしますが予備の袋をご準備下さい）

※ ３日間の日程で受け取りが厳しい方は、学校にご相談下さい。

その他お願い

（１）受け取りは必ず、生徒本人、または保護者でお願いします。
（代理で、受け取りはできません）

（２）学校敷地内は駐車ができないため、車でのご利用、送迎はご遠慮下さい。
（３）近隣の商業施設など（ファミリーマートや琉球銀行等）に無断駐車は絶対に

行わないで下さい。ご協力よろしくお願いします。